
                                         ２０２５年３月２７日 
 

一般社団法人城岳同窓会                

同窓会員     各位 
 

                                    一般社団法人城岳同窓会 

                                    会 長  宮 里 博 史 

                                        （公印省略） 
 

          ２０２５年度 代議員改選について  
 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は城岳同窓会代議員としてご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、２０２５年５月は代議員改選時となっております。 

立候補の表明を別紙の届け出用紙にて４月２５日～５月８日までに同窓会事務

局宛送付して下さいますようお願い申し上げます。 

尚、代議員改選日程につきましては下記の通りとなっております。 

 

記 

  

 １）代議員選挙告示（3 月２７日 同窓会館に掲示、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載） 

 ２）代議員立候補受付（4 月 2５日～5 月８日 届出書郵送又は持参） 

 ３）代議員立候補者確定（5 月９日） 

 ４）代議員選挙投票日（5 月１２日、総数４５名をオーバーする場合に実施） 

 ５）代議員当選者の確定・告示（5 月１３日同窓会館掲示板、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載） 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


